Extrato de Termo de Doação

Protocolo Digital nº 36.063/2021 – SMA

Doador: OVERSOUND INDÚSTRIA E COMERCIO ELETRO ACUSTICO LTDA. Donatário: FUNDO 
SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DE PINDAMONHANGABA. Objeto: doação de uma máquina 
de fraldas dupla com barreiras, no valor de R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais). Data da 
assinatura: 19/07/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Controle 148/21 – LIMPEZA DE TERRENO

A Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba notifi ca a Sr. (a) JOAQUIM EUGÊNIO, responsável 
pelo imóvel situado a RUA MARCOLINO SILVA, 0, Bairro CAMPO ALEGRE, QUADRA A  LOTE